Dodatok ¢. 5/2013

k Zmluve o zabezpedovani poskytovania socialnych sluzieb zo dfia 29.12.2010 uzatvorenej na zaklade ustanovenia § 8 ods. 8
zdkona €. 448/2008 Z. z. o socialnych sluzbach a o zmene a doplneni zakona €. 455/1991 Zb. o Zivnostenskom podnikanf
(zivnostensky zakon) v platnom zneni (dalej len ,,Zmluva™) medzi tymito zmluvnymi stranami:

1. Obec Zazriva
Zazriva Stred €. 409, 027 05 Zazriva
ICO: 00315010
DIC: 2020561906
Bankovy dom: VUB, a.s. pobogka Dolny Kubin
Cislo actu: 17627432/0200
Statutarny zastupca: JUDr. Matu$ Mnich - starosta

(dalej len ,,Obec”) a

2. SpisSska katolicka charita
Jesenského 5, 052 01 Spisska Nova Ves
ICO: 35514221  DIC: 2020720966
Subjekt evidovany MK SR ¢. Mk-768/1995-320 a ¢. MK-10678/2005-320/23764
Bankovy dom: VUB, a. s.
Cislo uctu: 29634592/0200
Statutarny zastupca: PhDr. Ing. Mgr. Pavol Vilgek - diecézny riaditel

(dalej len ,,Charita™)
(dalej len ,,dodatok")

Clanok |
Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku je zmena rozsahu hodin v poskytovani opatrovatelske]j sluzby u pani Lackovej Zofie z 3
hodin na 2 hodiny denne. Novy klient je pan Kudla¢ Lubomir, u ktorého sa bude poskytovat opatrovatelska sluzba
od 14.11. 2013 v rozsahu |h denne.

Clanok I
Dodatok k zmluve

A. Ustanovenie ¢lanku V ods. 1 Zmluvy sa nahradza novym ustanovenim v tomto zneni:

1. Celkova vyska finanénych prispevkov, ktoré sa Obec zavazuje poskytnat Charite podla tejto zmluvy na kalendarny
rok 2013 za poskytnutie opatrovatelskej sluzby je 22 683,52 C (slovom: DvadsatdvatisicSeststoosemdesiattri eur
a 52/100).

B. Ustanovenie &lanku V ods. 3 Zmluvy sa doplifia nasledovne:

3. Suma uveden& v odseku 1 tohto ¢lanku pozostava z prispevkov pri odkazanosti a prispevkov na prevadzku vo
vysSke a Struktire Specifikovanej v prilohe €. 1, ktora tvori neoddelitelnd sucast tejto zmluvy. Obsahom prilohy ¢. 1
zmluvy je rovnako zoznam osbb, ktorym bude Charita poskytovat opatrovatelsk( sluzbu spolu s uréenim stupfa
odkazanosti danych os6b pokial tymto osobdm bolo vydané rozhodnutie o odkazanosti prislusnou obcou.
Obsahom prilohy €. 1 st aj predpokladané ekonomické opravnené néklady Charity na vykonavanie odbornych,
obsluznych a dalSich ¢innosti pri poskytovani opatrovatelskej sluzby.

C. Do ¢lanku V zmluvy sa vklada novy odsek 6 v tomto zneni:

6. Pri uzavreti kazdého dodatku ktejto Zmluve, obsahom ktorého bude Gprava vysky finanénych prispevkov Obce
podla odseku 1 tohto ¢lanku, sa vyhotovi nové aktualne znenie prilohy €. 1.



Clanok 1l
Zaveretné ustanovenia

1. Platnost a u¢innost nadobuda tento dodatok diiom podpisu oboma zmluvnymi stranami.
Tento dodatok €.3/2013 tvori neoddelitelnd sGéast Zmluvy zo dia 29.12.2010 a v ostatnom sa prava a povinnosti

zmluvnych stran riadia ustanoveniami Zmluvy, jej prilohami a dals$imi dodatkami.
3. Zmluvné strany sa dohodli ze ich vzdjomné préava a povinnosti sa riadia ustanoveniami tohto dodatku od 11.11.

2013.
4.  Zmluvné strany si dodatok precitali, jeho obsahu porozumeli a na znak sthlasu sjeho obsahom ho bez vyhrad

podpisujd.

Zazriva, dna Spisska Nova Ves, dia

JUDrIMataZIA/Inich PhDr. Ing.Mgr.'Pavol Viléek

starosta diecézny riaditel



Priloha ¢. 1,

k Dodatku ¢.

5/2013 kZmluve o zabezpefovani poskytovania socialnej sluzby -

opatrovatelskej sluzby medzi obcou Zazriva a SpiSskou katolickou charitou zo dnha 29.12.2010

(dalej len ,,Zzmluva"):

Meno a priezvisko, datum
narodenia Klienta:

Terézia Butkajova

Zofia Lackova

Terézia Macekovéa (od 01.01.2013 -
do 07.01.2013)

Jan Boronco (od 14.01.2013)

Terézia Flajsova

Jozef Boronco

Jozef Potocan
Helena Mahdtova
sluzba na 2h)
Maria Maésiarova (od 01.01.2013 -
10.04.2013)

Stefania Kokoskovéa (od
23.09.2013)

(od 23.09.2013

Kudla¢ Lubomir (od 14.11.2013)

Spolu za mesiac

Suma poskytnutého finan¢ného prispevku pri odkazanosti:

Stupen
odkazanosti
klienta na
pomoc inej
fyzickej
osoby
podla
prilohy €. 3
zakona:

. st.

. st.

I1l.st.

M. st.

M. st.

[l.st.

M. st.

Il st.

. st.

[.st

Il.st.

Rozsah
poskytovanej
opatrovatelskej
sluzby v hod.:
5h.
2h.

4 h

4h.

4h.
2h.

4h.
2h.
4h.

2h
Ih

Suma poskytnutého finanéného prispevku na prevadzku:
Celkova vyska financnych prispevkov v sulade s €l. V ods. 1 Zmluvy:

Predpokladané
ekonomické
opravneneé
néaklady na
vykonavani
odbornych,
obsluznych

a dalsich
¢innosti pri
poskytovani

opatrovatelskej
sluzby:

279,67/mes.
279,67/mes.
279,67/mes
279,67/mes.

279,67/mes.
139,85/mes

279,67/mes.
179,678mes.
279,67/mes.

179,68/mes
179,68/mes
22 683,52

VySka
finanéného
prispevku pri
odkéazanosti:
179,68/mes.
179,68/mes.
179,68/mes.

179,68/mes.

179,68/mes.
89,82/mes

179,68/mes.
179,68/mes.
179,68/mes.

179,68/mes

179,68/mes
14 573,15

14 573,15 EUR

8 110.37 EUR
22 683,52 EUR

Vyska a Struktura
finan¢ného
prispevku na
prevadzku:
99,99/mesiac
99,99/mesiac
99,99/mesiac

99,99/mesiac

99,99/mesiac
50,03/mes.

99,99/mesiac

99,99/mesiac

0
0
8 110,37



